
BERGA VĪNS
 

Mājas kafejnīcu dienas ir ļoti pozitīvs
pasākums, kura laikā iepazīt jaunus
cilvēkus neikdienišķā gaisotnē.
Iesaistījās visa mūsu ģimene, tādēļ
ļoti gaidām pasākumu jau trešo gadu. 



ŠĶŪNIS

Mājas kafejnīcu diena ir lieliska
iespēja darboties kopā visai
ģimenei. Ja gribas kādu jaunu
izaicinājumu - šis pasākums ir tieši
laikā!



PIKNIKS VĪGANTĒS
Piedalīšanās māju kafejnīcu dienās ir veids, kā gūt
patiesu prieku, piepildījumu un gandarījumu par
brīnišķīgu kopā pavadītu laiku ģimenes un draugu lokā.
Tā ir iespēja aizmirsties, izpausties, radoši darboties un
priecāties par jauniegūtajiem draugiem un paziņām,
iedvesmojošiem pieredzes stāstiem, jauniem sapņiem
un aizraujošajām idejām. Rosīgā kopābūšana vēlreiz un
vēlreiz atgādina par spēkpilnu ģimeni un draugiem.
Darot kopā - spēks!



BAUŅU BULLĪTIS
Viens no lielākajiem Mājas kafejnīcu dienu
ieguvumiem ir saimniecībā uzņemto viesu atsauksmes
par piedāvāto produktu. Tā ir vienreizēja iespēja
satikt, uzklausīt un aprunāties ar katru mūsu klientu
individuāli, veidot uzticamas pircēja-pārdevēja
attiecības. Bauņu Bullīša komandai kafejnīcu dienas
bija kā aizraujošs kolektīva saliedēšanās pasākums,
ko ar nepacietību gaidām atkal šogad!  



IPOMEJA
Hei, namamāte un namatēv! Piesakies droši
un uzbur savā mājas pagalmā īstu kafejnīcas
noskaņu! Iepriecini viesus ar saviem gardajiem
ēdieniem un aizraujošām izklaidēm. Iegūsti
jaunus draugus un pieredzi, izmanto
komandas spēku un zināšanas! Notici,
nebaidies, dari un Tev izdosies!



PAIPUSU PARKS
Vispirms paldies, ka vispār notiek šādas kafejnīcu dienas! Tas
dod iespēju iepazīt pavisam parastus un ikdienišķus cilvēkus
no pavisam citas puses. Paldies, ka dodat iespēju mums-
pavisam parastiem un ikdienišķiem cilvēkiem iejusties
kafejnīcas saimnieku lomā! Tas dod iespēju mums pašiem sevi
iepazīt no pavisam citas puses. Un paldies, ka šo jauko
piedzīvojumu varēsim izdzīvot atkal! Jā, mans jaunības sapnis
bija sava kafejnīca. Nebija lemts. Tagad, kaut uz pāris dienām,
izdzīvoju savu sapni! Neviens vecums nav par lielu, lai varētu
īstenot savus sapņus!



BRAUCAM ZAĻUMOS
Tas viennozīmīgi ir piedzīvojums! Ja esi viesmīlīgs, Tev patīk
gatavot vai esi garšas baudītājs, tad šis stāsts ir par Tevi. Beidzot
ir iespēja likt lietā savus talantus un parādīt kā māki gatavot Tu,
jo tici man, cilvēki nāk smelties iedvesmu, atmosfēru un arī jaunas
receptes. 
Lielākais ieguvums ir šī pasākumu rīkošanas, piedāvājuma
sagatavošanas un realizēšanas pieredze. Tas nav tikai kā uzrīkot
lielas svinības, Tev jārūpējas par saviem apmeklētājiem un jābūt
gatavam jebkuram scenārijam. Iespēja pielāgoties laikapstākļiem
un cilvēku plūsmai. Ieslēdzas Tavs radošums visās jomās.  


